
ZARZĄD POWIATU 
w Nidzicy 

ul. Traugutta 23 
13-100 Nidzica Uchwala Nr 144 /434 /2022

Zarządu Powiatu w Nidzicy 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych polegających na 

zaciągnięciu kredytów i pożyczek oraz udzielenia pożyczek, poręczeń i gwarancji, 

a także emisji papierów wartościowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu:

1. Starostę - Marcina Palińskiego,

2. Wicestarostę - Pawła Przy by łka:

do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytów i pożyczek oraz 

udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała: R. Mróz C


